
Karacabey TSO Üyelerine                                  
Kredi Desteği Devam Ediyor 

2018 – NİSAN BÜLTENİ 

Düşük faiz oranlarıyla geçtiğimiz sene KOBİ’lere cansuyu olan TOBB 
Nefes Kredisi Projesi bu sene 18 aya uzatılan vadesi ile yeniden 
başlıyor. 
 
Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Naci 
Güncü yaptığı açıklamada; KOBİ’lerin finansman sorununa çözüm 
bulmak için reel sektör ile finans sektörünün el ele verdiği ve ortak bir 
çalışma olan Nefes Kredisi Kampanyasının ikinci döneminin 
başladığını ifade etti. 
 
Karacabey TSO Başkanı Naci Güncü “Geçtiğimiz sene kredilerde 
durgunluğun yaşandığı ve faizlerin yüksek olduğu dönemde TOBB, 
Oda ve Borsalar elini taşın altına koymuş, Aralık 2016 yılı sonunda 
Nefes Kredisi ve yeni KGF sistemi ile KOBİ kredilerinde yeni bir 
dönem başlatmıştı. Bu süreçte, hazine desteğini arkasına alan KGF 
aracılığıyla kredi hacim yaratılmıştı ve Odamıza kayıtlı KOBİ 
Üyelerimiz TOBB Nefes Kredisinden yararlanmıştı. 2018 yılında 
Nefes Kredisi 18 aya uzatılan vadesi ile yeniden Odamız üyelerinin 
hizmetinde.” diyerek, Odanın elindeki kaynakları üyelerimizin 
kullanımına açtıklarını, teminat yetersizliğinden kredi kullanamayan 
KOBİ üyelere destek olduklarını, KGF ile kredi tutarının %85’ine 
hazine desteği sağlandığını sözlerine ekledi. 
 
Başkan Güncü, Nefes Kredisinde bürokrasinin azaltıldığını ve kredi 
sürecinin basitleştirildiğini belirterek, Karacabey TSO üyelerinin 
Odamızdan alacakları "TOBB Nefes Kredisi Başvurusu" için faaliyet 
belgesi ile 200bin TL’sına kadar kredi başvurularını bankalara 
yapabileceklerini söyledi. Başkan Güncü kredi kullanım masraflarını 
da sıfırladıklarını belirterek Üyelerimiz hiçbir ad altında dosya, 
sigorta vb. masraflara katlanmayacaklar, kredi kullanım masrafı 
olarak sadece Hazineye yatırılması gereken %0,03 (onbinde üç) ile 
sınırlı olacak bu rakam 51 TL’nin üzerine çıkamayacak dedi. 



2018 – NİSAN BÜLTENİ 
Karacabey TSO Yönetimine                            

Hayırlı Olsun Ziyaretleri 

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası’nın yenilenen Yönetim Kuruluna 
tebrik ziyaretleri başladı. Yeniden Yönetim Kurulu Başkanı seçilen 
Naci Güncü ve ekibine il ve ilçedeki çeşitli kurum ve kuruluşlarca 
tebrik ziyaretleri gerçekleştirildi. 
 
Tebrik ziyaretlerinde konuklar; Yönetim Kurulu Başkanı Naci Güncü, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sezgin Parlaklar, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Gökhan Tüydeş ve Yönetim Kurulu Üyeleri Vahap Aka 
ve Adnan Sinemce tarafından ağırlandı. 



2018 – NİSAN BÜLTENİ 

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, Bursa il ve ilçe oda / borsaları ile birlikte Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu ve Başbakan Yardımcısı Sn. 
Hakan Çavuşoğlu’nu ziyaret etti. 

Karacabey TSO Yönetiminden                            
TOBB Başkanı ve Başbakan Yardımcısına 

Ziyaret 


	EL ELE  GELECEĞE
	EL ELE  GELECEĞE
	EL ELE  GELECEĞE

